DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
EXCITABILIDADE CORTICAL APÓS TREINAMENTO INTENSIVO COM REALIDADE
VIRTUAL PARA REABILITAÇÃO DO MEMBRO SUPERIOR EM PACIENTES PÓS-AVC
de autoria de NAYRON MEDEIROS SOARES, GABRIELA MAGALHÃES PEREIRA,
RENATA ITALIANO DA NÓBREGA FIGUEIREDO, GLEYDSON SILVA MORAIS, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34130

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34130